MR 1 A del Registro

i3y ' A. M. A T. .
- Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE OIGINALE DELLA_ COMMISSIONE  AMMNISTRATRICE

OGGETTO

Istanza agente D’ARCANGELO Gennaro intesa ad ottenere il riconosci
mento della qualifica di Segretario.- P

L’anno millenovecentottant.4No . igomo . 83 Lebta) g, " ol SR
del mese di ... Rep Pop g s ol , alle ore ... 1800 ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissioﬁe Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, buigi -~ PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. ..Fulvio.  MASTROBUONO. (axgas) 3....Vito Franco. . .. FIORE. ...
4, . Enriegg - SRELLY - 7 5. . Alberto GALLUZZO
6.. . Matteo MALANDRINO 7....Giuseppe MESTO  (asge)

MEMBRI SUPPLENTI

Francesco RUGGIER! (asgs) Cosimo MICCOLI. (con diritto
TR el O S TS N . FESTRETERRIRE << v S T T\ | 10 a,..y.Qto')ﬂ‘.-
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ....... Silvano . OAVALIBRE' N\ e pr g
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ...FERRANTE  Francesco .. . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il ricorso promosso dall’agente D’Arcangelo Gennaro inteso ad ottene
re il riconoscimento della qualifica di Segretario = livello 7° = (legge

30)
ce con deliberazione n,. 368 del
sci

Francesco e Matacchiera Vito Michele ai

in conseguenza della decisione assunta dalla Commissione Amministratri

19/11/1980 relativamente agli agenti Stani
quali in applicazione dell’art.

3 delle Norme Transitorie contenute nel regolamento aziendale veniva rico-
nosciuto loro il grado di Assistente a partire dall’1/1/1978, rinunciando



le parti alla comparizione del giudizio in Cassazione;

- CONSIDERATO che il ricorrente, unitamente agli innanzi cita-ti agen-
ti, partecipd al concorso per la copertura di na |12 posti di Segreta
rio di 3* classe, effettuato il 13/7/1977, ed avente effetto giuridi

co dal 1°/11/1977, classificandosi al 14° posto risultando, cosi il
2° della graduatoria di attesa;

- CHE a seguito di quanto innanzi espresso il ricorrente ritiene di
trovarsi nella graduatoria del succitato concorso non pit al 14° po-
sto, bensi al 12° posto e quindi nel pieno diritto di essere incluso

nella graduatoria dei dodici concorrenti vincenti;

- RITENUTO necessario ricorrere ad un legale di fiducia dell’Azienda
per ottenere un parere giuridico in merito a quanto innanzi espresso;
- VISTI gli atti; & :

- AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

1) = di affidare all’avv. Armando Greco = Csso Umberto, 110 = Taranto =
I”incarico di consulenza al fine di ottenere un parere legale sulla
istanza presentata dall’agente D’Arcangelo Gennaro;

2) - di riservarsi con successivo provvedimento, le definitive decisio

ni, allorquando dal legale interessato saranno pervenute le notizie

richiestes




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... '7/4/'98| ...................................................................................
la Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del féﬁs’xéﬂdﬂohfﬁdaidﬂ// L1111 el ... 24047198



COMUNE DI TARANTQ-.S:Pc. ABBURRICIG. ALLA. DIREZLONE. AMAT..
! A;f;,i AT-TAR A 3‘_,:;:.";_—;3j

S“"f"il c;ﬂntrtls L-' 3_‘}:“ ‘.-‘-1'1‘::",. ---------------------------------------

C0Zmigsy SEDI

S e pd ‘ R
N 2ASTS i paos

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 24apr11e1981 _____________

Oggerco: _Delibera n,160 de11'8,4,19R1

25.4.1981

Taranto, li




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

74100 Caranto, .. 17/aprile/1981. .

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

RACCCHANDATA A MANG

- Delo

- Del-

~

- Delo
=~ Del,
= Del,

- Del.

- Delc

FF/RS, =

n.148 -

I‘I.I49 -

n.150 -
n.15] -
0.159 -

N.160 =

no168 -

Distinti

TARANTO

Trasmettiaomo oggetto delle deliberazioni assunte dalla Commissione

Amministratrice di questa Azienda nello deduta dell'8/4/1981:

"Istanza aogente ESPCSITO Arcangelo - Reintegrazione nel
grado”.=

"Istanza agente PANTALEO Tommaso - Reintegrazione nel
grado”.= '

“Chiarimenti deliberazione n.99-del 25/2/1981".~
"Chiarimenti deliberazione n.100 del 25/2/1981",-

"Istanza agente SPINA Giovanni intesa ad ottenere il ri-
conoscimento alla qualifica di Segretario”.=

"Istanza agente D'ARCANGELO Gennaro intesa aod ottenere il
riconoscimente alla qualifica di Segretario".=-

"lomina Commissione Appalto Concorso per la posa in opera
in conglomerato bituminoso a caldo con strato di base al
piazzale della nuova area deposito",=-

nario Superior%;)/

saluti.

e ST
\' o P

S| AQAY !
F l":;"]"! Lﬂ'i‘viitt“ﬂ! | et




AZ

em{l’u q{'.u‘n[' % 0014633 073 3

24100 Caranto, V7 aprile/1981........
[ENDA MUNICIPALIZZATA :

- AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

All'Assessore alle Hunicipolizzute
del Comune di

¥ pecssmracasecavassens : T,qRANTo

Compiegate alla presente trcsmetticmo,'per opportuna conoscenza,
Med (tre) copie delle deliberazioni assunte dalla Commissione Ammini-
stratrice di qucéta Azienda nella seduta dell'S/cprile/1981:
'« Del. n.148 = "Istanza agente ESPOSITO Arcangelo = Reintegrazione nel
i grado®,= :

- Del. n.149 « “Istanza agente PANTALEO Tommaso - Reintegrazione nel
grado".« :

= Del. n.150 « "Chiarimenti deliberczione n,99 del 25/2/1981", ~
= Del. n.151 = "Chiarimenti deliberazione n.100 del 25/2/1961"

Y Dy n.159 ~ "Istunza agente SPINA Giovanni intesa ad ottenere il
riconoscimento della qualifica di Segretario”.-

- Del, n.160 ~ "Istanza agente D'ARCANGELO Gennaro intesa od ottenere
il riconoscimento ulla qualifica di Segretario".-

- Del. n.168 - "Momina Commissione Appalto concorso per la posa in ope
: ra in conglomerato bituminoso o coldo con strato di ba
se al piazzale della nuova area deposito".-

Distinti saluti.

; , ' li?ﬂnﬁaﬁﬁgﬁo Superlord
17 APR. 1981 )Vﬂw’”/




